O órgão ou entidade poderá convocar representante da empresa para adoção de providências que devam ser 
cumpridas de imediato (IN 5/2017, art. 44, §32). 

4. CLÁUSULA QUARTA-SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 3.375,00 (três mil, trezentos e setenta e cinco reais), perfazendo o SILVA:03312 
valor total de R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais). 691397 
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do Dados: 

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais ~~~~~~ 16

[...]

INFORMAÇÃO (LEI Nº 12.527/2011) E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE INTERNET COM VELOCIDADE DE 1000 MBPS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

CONTRATADA: ASSESI BRASIL LTDA 

VALOR GLOBAL: R$ 40.500,00 (QUARENTA MIL E QUINHENTOS REAIS), REFERENTE AOS 
ITENS 01 E 02. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00. 

VIG~NCIA DO CONTRATO: DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31/12/2025. 

ASSINA PELA CONTRATADA: ARMANDO AMARO FRAGOSO DA SILVA.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INTERNET COM VELOCIDADE DE 
1000 MBPS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 
CONTRATADO: ASSESI BRASIL LTDA, COM SEDE NA RUA INGLATERRA, 243, Q013, ITAPERI, 
FORTALEZA- CE, INSCRITA NO CNPJ Nº 14.769.245/0001-92. VALOR GLOBAL: R$ 40.500,00 
(QUARENTA MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGtNCIA DO CONTRATO: DA DATA DE 
ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31/12/2025. FOI PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS E 
PUBLICAÇÕES DA RECEPÇÃO DESTA CASA LEGISLATIVA NO DIA 16 DE JANEIRO DE 2025. 

ICAPUÍ - CE., 16 DE JANEIRO DE 2025. 
Assinado de forma digital por